
Rada Gminy Strzyżewice 
Radni IX kadencji -Sesja 

 

Protokół nr XIV/2025 
 z XIV sesji Rady Gminy Strzyżewice 

 
 

XIV Sesja w dniu 3 lutego 2025  
Obrady rozpoczęto 3 lutego 2025 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 14:10 tego samego 
dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni: 

1. Patrycja Boryca 
2. Jan Dąbrowski 
3. Krzysztof Dekondy 
4. Grzegorz Dudziak 
5. Grzegorz Jaśkowski 
6. Karolina Kowalik 
7. Łukasz Kowalski 
8. Patryk Kucharczyk 
9. Sławomir Mierzwa 
10. Ewa Pałyska 
11. Agata Przech 
12. Krzysztof Rymarz 
13. Agata Stelmach 
14. Robert Tudrujek 
15. Marek Walasek 

 

1. Otwarcie obrad. 

 

XIV sesję Rady Gminy Strzyżewice w dniu 03 lutego 2025 roku otworzyła i obradom 

przewodniczyła Pani Agata Stelmach – Przewodnicząca Rady Gminy Strzyżewice. Poprosiła 

Państwa Radnych o uruchomienie stosownej aplikacji na tabletach celem potwierdzenia 

swojej obecności. Poinformowała, że w obradach uczestniczy 15 radnych, co stanowi 

kworum niezbędne do podejmowania prawomocnych uchwał, decyzji i opinii. Powitała 

przybyłych na posiedzenie: Wójta Gminy Strzyżewice – Panią Barbarę Zdybel, Sekretarza 

Gminy – Panią Elżbietę Budzyńską, Skarbnika Gminy – Panią Justynę Pasierkiewicz oraz Panie 

i Panów radnych.  



 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodnicząca poinformowała, że radni porządek dzisiejszego spotkania otrzymali drogą 

elektroniczną. Zapytała czy ktoś wnosi jakieś uwagi dotyczące proponowanego porządku 

obrad. Uwag nie wniesiono. Prowadząca poprosiła o głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie porządku obrad..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Patrycja Boryca, Jan Dąbrowski, Krzysztof Dekondy, Grzegorz Dudziak, Grzegorz Jaśkowski, 

Karolina Kowalik, Łukasz Kowalski, Patryk Kucharczyk, Sławomir Mierzwa, Ewa Pałyska, Agata 

Przech, Krzysztof Rymarz, Agata Stelmach, Robert Tudrujek, Marek Walasek 

 

3. Podjęcie uchwały w sprawie uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych 

pomników przyrody. 

 

Prowadząca obrady Pani Agata Stelmach poprosiła o zabranie głosu Panią Wójt Barbarę 

Zdybel.  

Pani Wójt poinformowała , iż w dniu 30 stycznia Zarząd Powiatu Lubelskiego zwrócił się z 

prośbą o podjęcie w trybie pilnym uchwały dotyczącej uzgodnienia przeprowadzenia 

zabiegów pielęgnacyjnych Pomników Przyrody. Wniosek jest spowodowany koniecznością 

złożenia rzeczonego dokumentu do Lubelskiego Urzędu Marszałkowskiego, celem załączenia 

do procedury związanej z pozyskaniem środków unijnych na dofinansowanie zadania Green 

Human Space. Termin na złożenie dokumentu upływa w dniu 4 lutego. Pani Wójt 

powiedziała, iż w dniu 31 stycznia złożyła stosowny wniosek o zwołanie sesji w trybie 

nadzwyczajnym na ręce Pani Przewodniczącej. 

Pani Wójt Barbara Zdybel poinformowała, iż uchwała dotyczy uzgodnienia przeprowadzenia 

zabiegów pielęgnacyjnych, pomników przyrody, drzew, które są zlokalizowane na terenie 

parku w Pszczelej Woli oraz na terenie Alei Rolandów przy drodze powiatowej. Projekt 

uchwały zakłada w paragrafie pierwszym wyszczególnienie obiektów, które są objęte 

przeprowadzeniem zabiegów pielęgnacyjnych. Zestawienie tabelaryczne drzew objętych 

pracami stanowią załączniki nr 1, nr 2 i nr 3 do niniejszej uchwały. Zobrazowanie 



wyszczególnionych obiektów jest w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. W paragrafie 

drugim projektu uchwały uzgadnia się zakres związany z przeprowadzanymi pracami 

pielęgnacyjnymi, który został opracowany na podstawie Programu prac konserwatorskich dla 

zadania Rewaloryzacja Zespołu Dworsko-Parkowego w Pszczelej Woli oraz Alei Rolandów.  W 

zakres tych prac wchodzą: cięcia sanitarne, korygujące, wykonanie wiązań w koronach drzew 

oraz poddanie badań tomografem drzew zlokalizowanych w Alei. Szczegółowe zabiegi 

sanitarne i pielęgnacyjne omówione są w załączniku nr 1 i nr 2 do projektu uchwały. 

Pani Przewodnicząca Agata Stelmach zadała pytanie „Czy Państwo radni mają pytania co do 

przedstawionego projektu uchwały?”  

Brak pytań.  

Pani przewodnicząca poprosiła o zagłosowanie.  

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych 

pomników przyrody..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Patrycja Boryca, Jan Dąbrowski, Krzysztof Dekondy, Grzegorz Dudziak, Grzegorz Jaśkowski, 

Karolina Kowalik, Łukasz Kowalski, Patryk Kucharczyk, Sławomir Mierzwa, Ewa Pałyska, Agata 

Przech, Krzysztof Rymarz, Agata Stelmach, Robert Tudrujek, Marek Walasek 

 

4. Zakończenie obrad. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca zamknęła XIV sesję w dniu 3 

lutego 2025 r. oraz podziękowała za przybycie.  

 

 

Przewodniczący 
Rady Gminy Strzyżewice 

Agata Stelmach 

 



 

Przygotował(a): Agata Janik-Klimek 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


